...
দুর্নীতি দমন কমিশন
প্রধান কার্যালয়
১ সেগুনবাগিচা, ঢাকা।
www.acc.org.bd

স্মারক নম্বর: ০০.০০.০০০০.০০০.৪৬.০০১.১৯.২৮৯

তারিখ: ১৫ চৈত্র ১৪২৭

২৯ মার্চ ২০২১

বিষয়: দুর্নীতি দমন কমিশনের উত্তম চর্চার তালিকা প্রেরণ।

উপর্যুক্ত বিষয়ের পরিপ্রেক্ষিতে নির্দেশক্রমে জানানো যাচ্ছে যে ২০২০-২০২১ অর্থবছরের জাতীয় শুদ্ধাচার কৌশল কর্ম-পরিকল্পনার ৫.১ ক্রমিক -এ বর্ণিত কার্যক্রম হিসেবে দুর্নীতি দমন কমিশনের উত্তম চর্চার তালিকা এতদসংশ্লে প্রেরণ করা হলো।

সংযুক্তি: বর্ণনানুগ ০১ পাতা।

২৯-৩-২০২১

মুহাম্মদ মনিরুল ইসলাম
পরিচালক (প্রশাসন ও মানবসম্পদ)

ফোন: ০২-২২২২২১১৬৫

ইমেইল: d.admin@acc.org.bd

মন্ত্রিপরিষদ সচিব, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ
সচিবালয়, ঢাকা।

দৃষ্টি আকর্ষণঃ বেগম নাহিদ সুলতানা, সিনিয়র সহকারী সচিব, শুদ্ধাচার শাখা, মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

স্মারক নম্বর: ০০.০০.০০০০.০০০.৪৬.০০১.১৯.২৮৯/১(৩)

তারিখ: ১৫ চৈত্র ১৪২৭

২৯ মার্চ ২০২১

অনুলিপি; সদয় জ্ঞাতার্থে:

- ১) মহাপরিচালক (প্রশাসন), দুর্নীতি দমন কমিশন, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা।
- ২) চেয়ারম্যানের একান্ত সচিব, দুর্নীতি দমন কমিশন, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা (মাননীয় চেয়ারম্যানের সানুগ্রহ অবগতির জন্য)।
- ৩) সচিবের একান্ত সচিব, দুর্নীতি দমন কমিশন, প্রধান কার্যালয়, ঢাকা (সচিব মহোদয়ের সদয় অবগতির জন্য)।